
UCHWAŁA NR III/17/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Promocji, Współpracy i Informacji
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Promocji, Współpracy i Informacji Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Promocja Krakowa w Polsce i zagranicą, w szczególności działania doraźne
i strategiczne w zakresie promocji gospodarczej, kulturalnej i turystycznej.

2. Współpraca z pozagminnymi instytucjami oraz przedstawicielami środowisk
działających na terenie Krakowa, w tym ze środowiskami: akademickim i twórczym.

3. Współpraca krajowa, w szczególności z samorządami innych gmin oraz związkami
i stowarzyszeniami gmin, w ramach wspólnych przedsięwzięć i struktur.

4. Współpraca międzynarodowa.

5. Współpraca z Rodakami mieszkającymi poza granicami Polski, w szczególności na
Wschodzie i w USA: inicjowanie, koordynacja i wspieranie działań.

6. Kontakty między samorządem a mieszkańcami Krakowa: inspirowanie oraz
wspieranie działań podnoszących efektywność przepływu informacji oraz wiedzy
mieszkańców o samorządzie.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1. Marian Apostoł
2. Bernard Bińczycki
3. Piotr Boroń
4. Marek Cholewka
5. Jan Franczyk
6. Krzysztof Gurba
7. Marek Hareńczyk
8. Andrzej Jaeschke
9. Bogusław Kośmider

10. Jan Kotynia
11. Stanisław Kozak
12. Leszek Krupa
13. Józef Lassota
14. Mirosław Myszkowski
15. Paweł Pytko
16. Bogumił Ścirko
17. Ryszard Terlecki

Członkowie spoza Rady:
1. Bronisława Kufel-Włodek
2. Janusz Lisak
3. Dariusz Nowak
4. Jan Wertz
5. Andrzej Wyrobiec

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


